ente firmatario dell’Accordo per la fornitura del servizio. 
Fornitore: operatore economico aggiudicatario e firmatario dell’Accordo Quadro destinatario dei singoli 
appalti specifici. 

ART. 2. FABBISOGNO E VALORE STIMATO DELL’ACCORDO QUADRO 

Il valore presunto dell'Accordo Quadro è stimato in € 36.000,00 (trentaseimila//00),oltre I.V.A. 
Non sono previsti oneri da interferenza per rischi standard relativi alla tipologia della prestazione che 
potrebbero potenzialmente derivare dall’esecuzione del contratto. Resta fermo quanto stabilito all’art. 5 ed 
all’art. 6 in materia

[...]

Gruppi elettrogeni Carrellati 2 

37. Cassone con grù Lanzarone 1 

Art. 13/2 – IMPORTO DEL SERVIZIO 

L’importo massimo del servizio, compensato a misura, ai prezzi unitari riportati al successivo art. 13/4, da 
assoggettare a ribasso, ammonta ad € 36.000,00 (Euro trentaseimila) oltre I.V.A.  

Art. 13/3 – MODALITA’ DI ESECUZIONE DEL SERVIZIO 

Il servizio dovrà essere svolto dal Fornitore, con propri mezzi, personale, strutture e organizzazione, a 
proprio esclusivo rischio.  
L’AMG provvederà alla consegna del servizio solo dopo la verifica dell’idoneità dei mezzi, delle strutture e